и ГРАБИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2014 г. №20
г. Екатеринбург

-ПК

О внесении изменений в некоторые постановления
Региональной энергетической комиссии Свердловской области

по установлению тарифов на тепловую энергию, поставляемую
теплоснабжающими организациями Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 г. >2 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 г. № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 11.10.2014 г. № 227-э/З
«Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую
энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год» и
указом Губернатора Свердловской области от 13 ноября 2010 года № 1067-УГ
«Об утверждении Положения о Региональной энергетической комиссии
Свердловской области» («Областная газета», 2010, 19 ноября, № 412-413) с
изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области от 20 января
2011 года № 31-УГ («Областная газета», 2011, 26 января, № 18),
от 15 сентября 2011 года № 819-УГ («Областная газета», 2011, 23 сентября, № 349),
от 06 сентября 2012 года № 669-У Г («Областная газета», 2012, 08 сентября,
№ 357-358), от 22 июля 2013 года № 388-УГ («Областная газета», 2013, 26 июля,
№ 349-350), от 17 февраля 2014 года № 85-УГ («Областная газета», 2014,
21 февраля, № 32) и от 24 ноября 2014 года № 562-УГ («Областная газета», 2014,
26 ноября, № 21$), Региональная энергетическая комиссия Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в одноставочные тарифы на тепловую энергию, поставляемую
потребителям Свердловской области, установленные постановлением Региональной
энергетической
«Об установи

комиссии Свердловской области от 13.12.2013 г. № 123-ПК
ении тарифов на тепловую энергию, поставляемую

теплоснабжающими организациями Свердловской области» («Официальный

Приложение
к постановлению
РЭК Свердловской области
от 15.12.2014 г. № 203-ПК

«Приложение
к постановлению
РЭК Свердловской области
от 13.12.2013 г. № 123-ПК

Одноставочны^ тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям
Свердловской области

Раздел 1 Одноставочные тарифы на тепловую энергию, поставляемую
потребителям Свердловской области

№
п/п

1ал
Наимено

муницип
образов^
регулиру
организи

систе
теплоснаб
период

тарифов

вание
ьного

ния,
емой
ции,

мы
жения,
ствия

Вода

Отборный пар давлением

от 1,2
до 2,5
кг/см2

от 2,5 до
7,0

кг/см2

от 7,0
до 13,0
кг/см2

свыше
13,0

кг/см2

Острый и
редуциро-

ванный
пар

Махневскс е муниципальное образование
Муниципальное унитарное предприятие «Теплосистемы» Махневского
муниципального образования (поселок городского типа Махнево)
п.г.т. Махнево, с. Кишкинское, с. Измоденово, п. Санкино (ул. Садовая)

Л. Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения

.1.1. одноставочрый, руб./Гкал ЧН
Пг .1.1.1. с 01.01.2014 г.

30.06.2014
по 1705,10*

.1.1.2. с 01.07.201
31.12.2014

г. по 1804,12*

.1.1.3. с 01.01.201$ г. по
30.06.2015

1804,12*

.1.1.4. с 01.07.2015 г. по
31.12.2015

1871,20*

.1.1.5. 2016 год 1896,95*

.1.2. Население тарифы указаны с учетом НДС)
одноставоч: шй, руб./Гкал

.1.2.1. с 01.01.2014 г. по 1705,10*
30.06.2014

.1.2.2. с 01.07.2014 г. по
31.12.2014 г.

1804,12*

148

1 2 3 4 5 6 7 8
/Л.1.3. с 01.01.2015 г. по

30.06.2015 г.
1636,36*

62.1.1.4. с 01.07.2015 г. по
31.12.2015 г.

1742,50*

62.1.1.5. 2016 год 1673,66*
62.1.2. Население (тар и с] ы указаны с учетом НДС) 62.1.2.

одноставочный, р уб./Гкал
62.1.2.1. с 01.01.2014 г. по

30.06.2014 г.
1508,24*

62.1.2.2. с 01.07.2014 г. по
31.12.2014 г.

1636,36*

62.1.2.3. с 01.01.2015 г. по
30.06.2015 г.

1636,36*

52.1.2.4. с 01.07.2015 г. по
31.12.2015 г.

1742,50*

52.1.2.5. 2016 год 1673,66*
Камышловский муниципальный район

53. Общество с огран иченной ответственностью «Водотеплотранс», п. Восход , „
53.1. Для потребителей

подключения
, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме * [ЛУ

53.1.1. одноставочный, р уб./Гкал
53.1.1.1. с 01.01.2014 г. по

30.06.2014 г.
1860,49*

53.1.1.2. с 01.07.2014 г. по
31.12.2014 г.

1916,81*

13.1.1.3. с 01.01.2015 г. по
30.06.2015 г.

1916,81*

•3.1.1.4. с 01.07.2015 г. по
31.12.2015 г.

2036,91*

•3.1.1.5. 2016 год 2038,09*
•3.1.2. Население (тариф ы указаны с учетом НДС) •3.1.2.

одноставочный, р уб./Гкал
3.1.2.1. с 01.01.2014 г. по

30.06.2014 г.
1860,49*

3.1.2.2. с 01.07.2014 г. по
31.12.2014 г.

1916,81*

3.1.2.3. с 01.01.2015 г. по
30.06.2015 г.

1916,81*

3.1.2.4. с 01.07.2015 г. по
31.12.2015 г.

2036,91*

3.1.2.5. 2016 год 2038,09*
4. Общество с огран юченной ответственностью «Комфорт», г. Камышлов
4.1. СЦТ: ул. Курортн 1я (с. Обуховское), д. Шипицина, п. Октябрьский, с. Захаровское
4.1.1. Для потребителей

подключения
в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

4.1.1.1. одноставочный, р 7б./Гкал
11.1.1.1. с 01.01.2014 г. по

30.06.2014 г.
1839,07*

11.1.1.2. с 01.07.2014 г. по
31.12.2014 г.

2012,86*